

Årsredovisning

för

True Stories AB

556718-8973

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Magnusson, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för True Stories AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

True Stories är specialister på att forma barnklubbskoncept som skapar berikande, lönsamma och långsiktiga relationer mellan företag och barnfamiljer. Vår mission är att skapa magi i mötet mellan varumärken och familjer med barn. Med storytelling som verktyg utvecklar vi koncept, kommunikation, upplevelser och lekmiljöer kopplat till våra kunders verksamhet. Vi arbetar idag med kända varumärken på framförallt den svenska marknaden.

Verksamheten har under 2023 präglats av stark efterfrågan och ett bra resultat för 2023 som helhet. Våren inleddes med mycket hög beläggning med flera större projekt, såväl rörande konceptutveckling, olika produktioner, som lekmiljöer. Under det fjärde kvartalet märktes en tydlig avmattning av efterfrågan som till stor del kan hänföras till det övergripande samhällsekonomiska läget. Våra kunder upplevde budgetrestriktioner, och flera planerade projekt sköts på framtiden. Prognosen för det kommande året är ändå god i takt med att viss ljusning i samhällsekonomin och vi har flera projekt i dialog med våra kunder.

Vår position på marknaden är fortsatt stark. Vi arbetar löpande med försäljning, utveckling av vårt erbjudande samt ser över olika samarbetspartners som kan stärka vårt erbjudande.

Bolagets omsättning har ökat från föregående år och vi kan uppvisa ett positivt resultat. Som helhet kan bolaget redovisa en omsättning på 13,7 MSEK, en byråintäkt på 4,7 MSEK och ett resultat efter finansiella poster om ca 979 TSEK för 2023.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Första kvartalet för 2024 har startat väl. Det försäljningsarbete vi gjort under 2023 bär frukt och prognosen utifrån detta är därför att bolaget ska visa på god lönsamhet. Bolagets likviditetssituation ser även positiv ut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 691	10 428	8 195	5 580	12 901
Resultat efter finansiella poster	979	672	334	350	650
Balansomslutning	3 912	3 698	2 970	2 271	3 513
Soliditet (%)	46,8	39,7	42,1	44,1	20,9
Avkastning på eget kap. (%)	53,5	49,4	29,7	40,3	135,2

För definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	60 000	664 243	517 139	1 341 382
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			517 139	-517 139	0
Förändring fond utvecklingsutg		-60 000	60 000		0
Årets resultat				642 040	642 040
Belopp vid årets utgång	100 000	0	841 382	642 040	1 583 422

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	841 382
årets vinst	642 040
	1 483 422

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 083 422
	1 483 422

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 691 437	10 428 213
Övriga rörelseintäkter		11 861	158
		13 703 298	10 428 371
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-9 022 460	-6 375 605
Övriga externa kostnader		-724 313	-613 147
Personalkostnader	2	-2 691 577	-2 624 317
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 247	-129 113
Övriga rörelsekostnader		-153 586	-5 913
		-12 725 183	-9 748 096
Rörelseresultat		978 114	680 275
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 406	1 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 503	-9 351
		903	-8 331
Resultat efter finansiella poster		979 017	671 945
Bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		829 017	671 945
Skatt på årets resultat		-186 977	-154 806
Årets resultat		642 040	517 139

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	19 357	79 542
Övriga immateriella anläggningstillgångar	4	0	60 000
		19 357	139 542
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	102 887	0
		102 887	0
Summa anläggningstillgångar		122 244	139 542
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 356 377	1 220 912
Övriga fordringar		145 415	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		109 940	69 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		340 082	168 043
		1 951 814	1 458 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 838 433	2 099 965
		1 838 433	2 099 965
Summa omsättningstillgångar		3 790 247	3 558 180
SUMMA TILLGÅNGAR		3 912 491	3 697 722

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fond för utvecklingsutgifter

0

60 000

100 000

160 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

841 382

664 243

Årets resultat

642 040

517 139

1 483 422

1 181 382

Summa eget kapital

1 583 422

1 341 382

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

310 000

160 000

Summa obeskattade reserver

310 000

160 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

954 337

923 463

Leverantörsskulder

500 279

646 529

Aktuella skatteskulder

59 067

19 594

Övriga skulder

179 457

223 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

325 929

383 638

Summa kortfristiga skulder

2 019 069

2 196 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 912 491

3 697 722

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,18	2,54

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 555	165 400
Inköp		15 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 555	180 555
Ingående avskrivningar	-101 013	-41 856
Årets avskrivningar	-60 185	-59 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-161 198	-101 013
Utgående redovisat värde	19 357	79 542

Not 4 Immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 299 000	1 299 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 299 000	1 299 000
Ingående avskrivningar	-1 239 000	-1 169 044
Årets avskrivningar	-60 000	-69 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 299 000	-1 239 000
Utgående redovisat värde	0	60 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	115 949	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 949	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 062	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 062	0
Utgående redovisat värde	102 887	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Företagsinteckningar avser skulder till kreditinstitut

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Stockholm

Fredrik Magnusson
Fredrik Magnusson
Verkställande direktör
2024-05-02

Camilla Aronsson
Camilla Aronsson
2024-05-03

Sara Edwardsson
Sara Edwardsson

2024-05-02
Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-03

Parameter Revision AB

Frida Sylvén
Frida Sylvén
Auktoriserad revisor
